
 

 

Nyhedsbrev Jægersborghave marts 2026 
 

Nyt beboer pårørenderåd: 
Første møde har været afholdt i Jægersborghaves nye beboer pårørenderåd, og emner som ”det gode 

hverdagsliv” og ”mad” blev drøftet.  

På Jægersborghaves Interaktive skærme, samt via opslag i huset, kan man orientere sig om hvilke beboere 

og pårørende der er repræsenteret i rådet. Referater fra møderne kan læses på skærmene, eller man kan bede 

administrationen om et referat. 

Der er fortsat plads til flere beboere eller pårørenderepræsentanter i rådet. Ønsker du at høre mere, så 

henvend dig til forstander Ulla. 

 

Beredskab: 
Gentofte Kommune beskriver på deres hjemmeside, at vi befinder os i en ny sikkerhedspolitisk virkelighed. 

Verden omkring os er blevet mere ustabil, og truslerne mod samfundet er mere komplekse. Det tager 

Gentofte Kommunes lokale beredskab højde for, og der er derfor indledt et samarbejde med kommunens 

plejeboliger, så vi kan være velforberedte, skulle det blive nødvendigt. 

På Jægersborghave har vi derfor etableret nødlager af fødevarer, drikkevarer samt de vigtigste 

sygeplejeartikler. Teknisk Service har en proces i gang omkring etablering af nødgeneratorer, så vi kan sikre 

varme, lys og instrukser der gør det nemmere at handle i en evt. krisesituation. 

 

Samtilsyn på Jægersborghave: 
I et tidligere nyhedsbrev blev det lovet, at vores tilsyn ville blive offentliggjort på nettet. Ældretilsynet 

skriver dog nu, at der ikke for nuværende er 

et centralt sted, hvor tilsynsrapporterne er tilgængelige for borgere og pårørende, og at de afventer den 

endelige form for hvordan de skal offentliggøres. Tilsynene er derfor i stedet vedhæftet dette nyhedsbrev. 

Skulle de give anledning til spørgsmål, er i velkomne til at vende retur. 

 

Nye samarbejder med civilsamfundet: 
Vi har nu indledt samarbejde med endnu en børnehave, så vi nu har samarbejde med 2 børnehaver og en 

dagpleje. Desuden samarbejder vi nu også med Birkegården-Job-, Aktivitets-og Kompetencecenter, hvor der 

på en afdeling er fælles hygge og dans, til glæde for både besøgende og dem der bor på Jægersborghave. 

Vi efterlyser fortsat frivillige, der kan være buschauffør på ture ”ud i det blå”. Hvis du selv, eller en du 

kender kunne tænke sig at støtte op omkring dette, oplærer vi gerne i brug af bussen. (En medarbejder tager 

altid med på turene.)  

 



 

   

 

 
Parkering omkring Jægersborghave: 
Når sneen er smeltet, vil vi bede om, at der ikke parkeres på brandvejene mellem Nord og Syd, eller i 

vendeområdet foran nordbygningen. Området foran Syd bygningen er kun til afsætning/påstigning, og ikke 

til personbils parkering, da brandbiler, Flex kørsel og ambulancer har brug for vendepladsen. 

Jægersborghave på instagram: 
Følg hverdagsglimt fra Jægersborghave på vores instagram profil. Du kan finde den ved at søge på 

Jægersborghave på din instagram profil, eller ved at scanne nedenstående QR-kode: 
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